K1279 ID: 1279
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill H2 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Trennfräser
Fräserdorn-Aufnahme.
Slotting Cutter
Milling arbor fixation.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
100,0 22,0 MH2.80.0100.06.15.IC R A206 6 40,0 18,0 - 1,9 A2DK T15F MH2.15
100,0 22,0 MH2.80.0100.06.20.IC R A207 6 40,0 18,0 1,91 2,4 A2DK T15F MH2.20
100,0 22,0 MH2.80.0100.06.25.IC R A208 6 40,0 18,0 2,41 2,9 A2DK T15F MH2.25
100,0 22,0 MH2.80.0100.06.30.IC R A209 6 40,0 18,0 2,91 3,8 A2DK T15F MH2.30
100,0 22,0 MH2.80.0100.06.40.IC R A21A 6 40,0 18,0 3,81 5,0 A2DK T15F MH2.40
102,0 25,4 MH2.80.0102.06.15.IC R A6MT 6 40,0 18,0 - 1,9 A2DK T15F MH2.15 inch
102,0 25,4 MH2.80.0102.06.20.IC R A6MV 6 40,0 18,0 1,91 2,4 A2DK T15F MH2.20 inch
102,0 25,4 MH2.80.0102.06.25.IC R A6MX 6 40,0 18,0 2,41 2,9 A2DK T15F MH2.25 inch
102,0 25,4 MH2.80.0102.06.30.IC R A6MZ 6 40,0 18,0 2,91 3,8 A2DK T15F MH2.30 inch
102,0 25,4 MH2.80.0102.06.40.IC R A6M1 6 40,0 18,0 3,81 5,0 A2DK T15F MH2.40 inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MH2.80.0100.06.15.IC R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
  |  Edition R25 DE